湖西高 第 518 号
令和２年６月26日
各中学校長　様
静岡県立湖西高等学校
校　長　小林　孝誌

令和２年度第１回学校説明会の開催について

　夏至の候、貴職にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。また日ごろは、本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、心よりお礼申し上げます。
　さて、本校では、中学生対象の「学校説明会」を下記のとおり実施いたします。
つきましては、貴校生徒及び保護者並びに関係者の方々に御案内いただきますとともに、多数の御参加について御配慮をお願いいたします。

記
１　実施日　　令和２年９月５日（土）　*予備日は９月６日（日）

２　会　場    静岡県立湖西高等学校（〒431-0431  湖西市鷲津1510－2）
		　受付・説明会会場：会議室（校舎）／ 大研修室（湖風館）
３  日　程
	[bookmark: _Hlk42183929]
	Ａグループ（２集団）
	Ｂグループ（２集団）

	(1)
	 8:30～
	受付（各会場玄関）
	 9:30～
	受付（各会場玄関）

	(2)
	 9:00～
	学校紹介（１時間程度）
アンケート記入
	10:00～
	学校紹介（１時間程度）
アンケート記入

	(3)
	10:10～
	部活動見学
個別相談会（希望者）
	11:10～
	部活動見学
個別相談会（希望者）

＊申込み人数に応じて中学校ごと任意に集団を決めさせていただきます。
　受付時間、説明会会場は８月上旬に中学校に御連絡いたします。

[bookmark: _GoBack]４　申込み　　別添の「参加申込書」に必要事項を記入の上、郵送、FAX、またはＥメールにより、令和２年７月28日（火）までに御提出ください。

５　その他
・参加者は筆記用具、上履きを必ず御持参下さい。
・駐車場には限りがございます。なるべく公共交通機関を御利用願います。
・本状及び参加申込書は本校ホームページからダウンロードすることができます。
（ word文書で公開予定 ）
・不明な点がありましたら下記連絡先・担当までお問い合わせ下さい。

担　　当　広報室　原　美保子
電話番号　053－575－0511
ＦＡＸ　053－575－0975